Biz - 110i

Moto Passos | 35 35218500

REVISAO
1.000km
6.000km
12.000km
18.000km
24.000km
30.000km
36.000km
42.000km
48.000km

54.000km

SERVICO

Pneu Traseiro
Pneu Dianteiro
Troca de Oleo

Bateria
Kit Transmissao (Coroa, Corrente e
Pinhé&o)

Sapata de Freio Dianteira

Sapata de Freio Traseira

Vela Igni¢éo

Filtro de Ar

Valores de revisdo e manutengéo valido até 29/02/2024

Oleo grétis em 7 revisdes a partir da 32 revisio e mao de obra gratuita na 12 e 22 revisdes*. Consulte sempre a tabela de manutengdes de
sua motocicleta, além das condi¢Ges vigentes em seu manual do proprietario. Para maiores informacdes consulte o Consultor de Servigos
da concessionaria. *Custos com Fluidos, lubrificantes, combustiveis e materiais de limpeza correm por conta do proprietario da motocicleta .

(R$)

PECAS M. OBRA

73,32
216,91
321,41
270,01
470,22
216,91
438,92
216,91
365,71

274,42

(R$)

PECAS M. OBRA

52,49

543,12

140,00

174,19

174,19

64,37

53,33

(R$)

174,00
102,00
240,00
48,00
228,00
66,00
174,00

102,00

(R$)

30,00

25,00

18,00

30,00

18,00

24,00

6,00

12,00

TOTAL (R$)

POR
73,32

216,91
495,41
372,01
710,22
264,91
666,92
282,91
539,71

376,42

TOTAL (R$)

POR
30,00

25,00

52,49

561,12

170,00

192,19

198,19

70,37

65,33



